理工教务〔2023〕01 号

2022

各教学单位：

截止 2023 年 1 月 6 日 17:30 分，教务处共收到 73 名学生转专业

申请，根据《湖南理工职业技术学院 2022 级学生转专业实施方案》

文件要求，经教务处、招生就业处共同审核，72 名学生符合转专业

申请条件。对于通过资格审查的学生人数多于转入人数计划的专业，

教务处按学生 2022-2023 学年第一学期公共必修课的平均成绩由高

到低排序，择优确定了转专业学生名单，现将 2022 级学生转专业结

果（见附件）公示如下，公示期自 2023 年 1 月 7 日至 9 日，如对公

示结果有异议，请在公示期内实名向学院教务处（邓林利：15773

270011）或纪检监察处（朱莉：15197160687）反映。

审核公示无异议的转专业学生，请于 2023 年 1 月 10 日至 12 日

在“企业微信-工作台-审批-学籍异动”端口集中办理转专业手续。

附件：2022 级学生申请转专业名单公示表

湖南理工职业技术学院教务处

2023 年 1 月 7 日

附件：

2022 级学生申请转专业名单公示表

序号 姓名 性别 现就读专业 学号 现就读班级 拟转入专业

公共必修

课平均成

绩

是否同意转专

业

1 欧阳多 男 工程造价 202211052008 造价 1222 电气自动化技术 87.63 是

2 刘武 男 机械设计与制造 202221031019 机械 1221 电气自动化技术 86.86 是

3 王智杰 男 机电一体化技术 202221024020 机电 1224 电气自动化技术 84.00 是

4 潘阳春 男 动漫设计 202231063027 动漫 1223 电气自动化技术 79.63 是

5 何才华 男 机械设计与制造 202221033009 机械 1223 电子商务 88.14 是

6 陈锦 男 机械设计与制造 202221031009 机械 1221 电子商务 88.00 是

7 谭思思 女 工商企业管理 202231032007 工商 1222 电子商务 86.89 是

8 李子浩 男 工程造价 202211051023 造价 1221 电子商务 86.50 是

9 石琴 女 动漫设计 202231064028 动漫 1224 电子商务 84.38 是

10 杨文韬 男 机械设计与制造 202221031006 机械 1221 电子商务 84.14 是

11 李天洋 男 工程造价 202211051030 造价 1221 电子商务 82.00 是

12 方嘉乐 男 风力发电工程技术 202211061009 风电 1221 电子商务 76.14 是

13 袁燕 女 工程造价 202211055015 造价 1225 电子商务 71.88 是

14 邓鹏浩 男 机电一体化技术 202221022036 机电 1222 电子商务 71.00 是

15 罗康 男 工业机器人技术 202221051034 机器人 1221 电子商务 70.25 是

16 徐焕玲 女 机械设计与制造 202221032024 机械 1222 动漫设计 91.86 是

17 唐莹莹 女 电子商务 202231025040 电商 1225 动漫设计 88.13 是

18 吴玉莉 女 电子商务 202231025007 电商 1225 动漫设计 87.63 是

序号 姓名 性别 现就读专业 学号 现就读班级 拟转入专业

公共必修

课平均成

绩

是否同意转专

业

19 唐欣宇 女 电子商务 202231025032 电商 1225 动漫设计 87.13 是

20 阳杰 男 光伏工程技术 202211011012 光伏 1221 动漫设计 86.88 是

21 蔡汝曦 女 机械设计与制造 202221031043 机械 1221 动漫设计 86.71 是

22 李俊颉 男 机械设计与制造 202221034038 机械 1224 动漫设计 84.86 是

23 李嘉莉 女 工程造价 202211056034 造价 1226 动漫设计 83.88 否

24 谢玮璐 女 光伏工程技术 202211014006 光伏 1224 动漫设计 81.00 否

25 刘凤 女 工商企业管理 202231032032 工商 1222 动漫设计 76.89 否

26 田瑛 女 光伏工程技术 202211015005 光伏 1225 动漫设计 66.38 否

27 熊绍毅 男 机械设计与制造 202221034016 机械 1224 风力发电工程技术 86.57 是

28 王纪帅 男 动漫设计 202231064024 动漫 1224 风力发电工程技术 86.00 是

29 吴磊涛 男 太阳能光热技术与应用 202211032017 光热 1222 风力发电工程技术 84.75 是

30 潘启佩 女 太阳能光热技术与应用 202211032010 光热 1222 风力发电工程技术 83.25 是

31 刘燕萍 女 电子商务 202231025035 电商 1225 工程造价 89.50 是

32 陶紫丹 女 机械设计与制造 202221033006 机械 1223 工程造价 88.43 是

33 邱琦钰 女 机械设计与制造 202221033007 机械 1223 工程造价 87.29 是

34 文天顺 男 动漫设计 202231062016 动漫 1222 工程造价 85.75 是

35 刘航 男 机电一体化技术 202221024031 机电 1224 工程造价 85.13 是

36 王伟 男 工商企业管理 202231033038 工商 1223 工程造价 84.67 是

37 程萌 男 大数据与会计 202231011023 会计 1221 工程造价 81.25 是

38 刘恋 女 太阳能光热技术与应用 202211032002 光热 1222 工商企业管理 85.13 是

39 曾泰 男 机电一体化技术 202221025001 机电 1225 工业机器人技术 87.13 是

序号 姓名 性别 现就读专业 学号 现就读班级 拟转入专业

公共必修

课平均成

绩

是否同意转专

业

40 何少飞 男 机电一体化技术 202221024035 机电 1224 工业机器人技术 79.38 是

41 鞠勇 男 工商企业管理 202231032038 工商 1222 光伏工程技术 85.89 是

42 白云方 女 太阳能光热技术与应用 202211031016 光热 1221 光伏工程技术 86.63 是

43 周晓庆 女 太阳能光热技术与应用 202211031024 光热 1221 光伏工程技术 86.63 是

44 晏畅 男 机电一体化技术 202221021014 机电 1221 光伏工程技术 82.75 是

45 向丹 女 太阳能光热技术与应用 202211031018 光热 1221 光伏工程技术 82.00 是

46 夏玉斌 男 大数据与会计 202231015005 会计 1225 光伏工程技术 80.88 是

47 吕清 男 工商企业管理 202231033027 工商 1223 光伏工程技术 79.33 是

48 曾卓雅 女 机械设计与制造 202221032043 机械 1222 大数据与会计 91.86 是

49 陈玲 女 电子商务 202231024037 电商 1224 大数据与会计 88.75 是

50 熊容刚 男 风力发电工程技术 202211061027 风电 1221 大数据与会计 88.14 是

51 周彦希 女 电子商务 202231024029 电商 1224 大数据与会计 87.00 是

52 欧莉娜 女 机械设计与制造 202221031035 机械 1221 大数据与会计 85.57 是

53 王熠 女 太阳能光热技术与应用 202211032007 光热 1222 大数据与会计 84.38 是

54 黄媛 女 工商企业管理 202231032001 工商 1222 大数据与会计 83.33 是

55 刘子欣 女 机械设计与制造 202221033003 机械 1223 大数据与会计 82.86 是

56 黄伟轩 男 太阳能光热技术与应用 202211031013 光热 1221 机电一体化技术 87.63 是

57 刘海波 男 电子商务 202231025026 电商 1225 机电一体化技术 87.13 是

58 唐杰 男 电子商务 202231025012 电商 1225 机电一体化技术 86.88 是

59 费瑞琦 男 太阳能光热技术与应用 202211032033 光热 1222 机电一体化技术 81.75 是

60 曾文强 男 电子商务 202231025002 电商 1225 机电一体化技术 77.63 是

序号 姓名 性别 现就读专业 学号 现就读班级 拟转入专业

公共必修

课平均成

绩

是否同意转专

业

61 方韡奇 男 工商企业管理 202231033006 工商 1223 机电一体化技术 70.11 是

62 曾骥 男 机电一体化技术 20222102044 机电 1221 机械设计与制造 80.75 是

63 曾嘉 男 工商企业管理 202231033003 工商 1223 机械设计与制造 79.33 是

64 周宏铃 男 机械设计与制造 202221033033 机械 1223 无人机应用技术 82.00 是

65 方昊天 男 机械设计与制造 202221034023 机械 1224 新能源汽车技术 87.86 是

66 肖旭 男 大数据与会计 202231015014 会计 1225 新能源汽车技术 83.88 是

67 唐瑞阳 男 机电一体化技术 202221025029 机电 1225 新能源汽车技术 82.88 是

68 谭锦明 男 机电一体化技术 202221022006 机电 1222 新能源汽车技术 81.13 是

69 刘豪俊 男 动漫设计 202231063012 动漫 1223 新能源汽车技术 79.25 是

70 熊辉园 男 大数据与会计 202231011022 会计 1221 新能源汽车技术 77.75 是

71 洪士杰 男 光伏工程技术 202211015028 光伏 1225 新能源汽车技术 77.75 是

72 吴成磊 男 风力发电工程技术 202211061019 风电 1221 新能源汽车技术 76.43 是